定期試験追試験受験願（記入例）※赤字部分を記入してください。

令和 ５ 年 ８ 月 １４ 日

奈良教育大学長  殿

  教育発達  専攻  教育学  専修 １ 回生

学生番号（   227115   ）

氏名   ○○ ○○

 下記のとおり追試験を受験したいので、許可くださるようお願いします。

記

１．追試験受験願出の理由

 例１）入院したため。

 例２）忌引きとなったため。

 例３）採用試験を受けるため。

２．受験希望科目等

月 日 曜日時限 時間割番号 試 験 科 目 担 当 教 員
８月７日 月１２限 G○○○○ ○○○○ ○○○○先生

８月７日 月５６限 G○○○○ ○○○○ ○○○○先生

３．添付書類（ 例１）医師の診断書、例２）会葬礼状の写し、例３）試験通

知書写し ）